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vSe pro Salek dobré kavy - s extra

Kavovar, CompactClass Extra, Cerna

TKA3A033

zvlastni prislusenstvi
TCZ6002 : Odvapnovaci tablety

komfortem

« Vykonny ohfev 1100 W: plna v(iné za vSech okolnosti

« Zastaveni odkapavani: uz zadné kapky nebo skvrny pfi
odstranovani dzbanu béhem operace nebo po ni

» Vyklopitelny drzak filtru: oto¢ny drzak filtru pro pohodiné
plnéni a snadné vyjmuti papirového filtru

« Automatické vypnuti: bezpecné a energeticky Usporné,

protoze se zafizeni po 40 minutach zahtivani automaticky

vypne

» SafeStorage: bezpecené ulozeni sklenéné nadoby

¥ o

» Oddéleni pro privodni $ndru, zasuvku a rukojet’ pro kompaktni

a bezpecné ulozeni.

Technické udaje
Rozmeéry spotiebice (mm) :

335 x 170 x 245

Rozméry zabaleného spotrebice (mm) : 370 x 195 x 265

Rozméry palety :

Mnozstvi obalu na kartén :
Pocet spotrebicd na paleté :
Hmotnost netto (kg) :
Hmotnost brutto (kg) :
Prikon (W) :

Napéti (V) :

Frekvence (Hz) :

Délka privodniho kabelu (cm) :

Typ zastréky :
Aprobacni certifikaty :

205.0 x 80.0 x 120.0

4

80

1,601

2,0

1100

220-240

50/60

90,0

Zalita zastr¢ka s uzemnénim
CE, Eurasian, Morocco, VDE

242005"203062
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vsSe pro Salek dobré kavy - s extra komfortem

- Pfikon: max. 900-1100 W

- Sklenéna konvice na 10/15 $§alk(, 1.25 | vody

- vyjimatelny prihledny zasobnik na vodu s ukazatelem stavu
vody

- Keep-warm: plotna pro udrzovani teploty

- Podsviceny vypina¢
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